
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА» 
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ЙЫРЫЗ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 25 » марта 2020 г. №20

г.Можга

О проведении публичных слушаний 
по исполнению бюджета муниципального 
образования «Город Можга» за 2019 год.

В соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний 
в муниципальном образовании «Город Можга», утвержденным решением городской Думы 
муниципального образования «Город Можга» от 01 марта 2006 года № 47, руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Город Можга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по исполнению бюджета муниципального образования 
«Город Можга» за 2019 год в форме собрания депутатов городской Думы, должностных лиц 
органов местного самоуправления, представителей организаций, общественных объединений и 
заранее неограниченного круга заинтересованных лиц, постоянно или преимуш;ественно 
проживающих на территории города Можги, 9 апреля 2020 года в 16.00 в зале заседаний 
Администрации города Можги по адресу: город Можга, улица Можгинская, 59 каб 310.

2. Возложить ответственность за организацию и проведение слушаний на заместителя 
главы Администрации по экономике и финансам Иванову Е.А..

3. Начальнику Управления финансов Администрации муниципального образования 
«Город Можга» Холстининой Н.А. подготовить заключение о результатах публичных слушаний 
и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Город Можга».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования «Горо, М.Ю. Трофимов


